



## ELNUR HÜSEYNOĞLU

### İGİD ƏSGƏR

Canların gülləyə sipər etdilər,  
Son damla qanadək onlar getdilər,  
Hər biri aslantək bir igiddilər,  
Can Azərbaycanın igid əsgəri.

Ər tək comərdtək haraylar saldı,  
Qarabağ torpağın hünərlə aldı,  
Cavan arzuları yarıda qaldı,  
Can Azərbaycanın igid əsgəri.

Dünyaya tanıtdı Azərbaycanı,  
Tarixə yazıldı qələbə anı,  
Hər qarış torpağa töküldü qanı,  
Can Azərbaycanım igid əsgərin.

Şücaət göstərdi onlar yurduna,  
Vuqarla bax indi sən öz orduna,  
Naxələf çıxmadı heç vaxt andına,  
Can Azərbaycanın igid əsgəri.

### SAXTAKAR MƏLƏK

Qopardın sinəmdən son həvəsimi,  
Yalana bürüyüb tükətdin onu.  
Daha yaşamağa həvəs qalmadı,  
Göynədib qəlbimi getirdin sonu.

Dözmədin məndəki düz ilqarıma,  
Yalana meyili saxtakar mələk.  
Əfsus ki, çəp baxdın son baharıma,  
Qırıldı qollarım, dözərmə ürək?

Sayəndə buz tutmuş şaxtalı qışam,  
Bahara ümid yox, gözləməyəm heç.  
Ölürəm, yenidən dünyaya gəlsəm,  
Tanısan sən məni, üz döndərib keç.

Qarşıma çıxma ki, görməyim səni,  
Qorxuram ömrümü viran edərsən.  
Nə olar, gəlməyək üz-üzə bir də,  
Yenə şikəst qoyub çıxıb gedərsən.

### XƏYAL QURURAM

Bilmirəm yadına düşürəmmi mən,  
Bəlkə də, sən məni çoxdan unutdun.  
Əllərimdən ömürlük əl çəkərək  
Özgə bir adamın əlini tutdun.

Bəlkə, unutmadın hələ də varam,  
O kiçik qəlbində saray salmışam.  
Nə bilim, bu gecə çaşıb düşüncə,  
Sənsiz günlərimdən haray salmışam.

Bu gecə otağa girib həsrətini,  
Otaqdan sənəin ətrini duyuram.  
Yəqin, misralara tökülüb ətrin,  
Səndən şeir yazıb, xəyal qururam.

Yaman tez yetişib bu qar, bu şaxta,  
Çovğunlu küləklər gətirir qəmi.  
Bəlkə də, sevgimiz əzəldən saxta,  
Yalandan hər gecə qovurub məni...

### XƏBƏRİN VARMİ?

Gəl tutaq əl-ələ gəzək sənəinlə,  
Bu qara səmada süzək sənəinlə.  
Həsrəti əbədi üzək sənəinlə,  
Sənsiz qəm yeyirəm, xəbərin varmı?  
Deyirlər: "Qovuşan sevənlər varmı,  
Uzaqdan sevənə bu dünya darmı;  
Yanında yerimi özgəsi almış,  
Məni öldürməyə zəhərin varmı?"

Sənin yanında olmaqdı diləyim,  
Yamanca ağrıyır sənsiz ürəyim.  
Heç həmdəm olmadın bəxtsiz mələyim,  
Yenə kədər gətir, kədərini varmı?

Nə dərdlər çəkirəm bir bilə bilsən,  
Pərişan halıma yenə gülürsən.  
Daha taleyimdə tikanlı gülsən,  
Gözümdə başqa bir dəyərin varmı?

## BƏDBƏXT OLARAM

Nazlı baxışların sevdilir səni,  
Qəməndə təbəssüm cənnəttək gözəl.  
Elə bil İlahi qələmin çəkib,  
Gözəllik yaradıb rəssamtək özəl.

İncədən incədir davranışların,  
Nə gözəl yaradıb Yaradan səni.  
Diqqətlə baxıram: çırpınışların  
Aparır, üstündən götürür qəmi.

Hər səni görəndə aşıq oluram,  
Zülfün heyran edir məni özünə.  
Ruhun sakitləşir incə səsində,  
Mən vurğun oluram hər bir sözünə.

Gözəlim, heç getmə mənim gözümdən,  
Qorxuram ömürlük sənsiz qalaram.  
Getmə, qal yanımda, xoşbəxt olaq biz,  
Olmasan yanımda, bədbəxt olaram...

## XİLAS OL, EY VƏTƏN, YAĞI ƏLİNDƏN

Fədadır can sənə, ey ana vətən,  
Qoy ölək yolunda, şəhid olaq biz!  
Canımız fədadır, vətən sağ olsun,  
Düşməni əzərək qisas alağ biz!

İllərdir Qarabağ bizdən nigaran,  
Biz ona, o biza həsrət qalmışıq.  
Daha utanırıq vətən deyəndə,  
Biz yurdsuz-yuvasız yaman yanmışıq.

Düşmən şeşələnir Şuşa, Laçında,  
Nə qədər səbr edib bu dərdə dözək.  
Zəngilan, Xankəndi göz dağı bizə,  
Qoy gedib düşmənin qanını süzək.  
Al qana bələyək düşmən alçağı,  
Xilas ol, ey vətən, yağı əlindən.  
Qoy ruhu şad olsun şəhidlərimizin,  
Gəlsin şadlıq səsi gözəl elimdən!

## ÜRƏYİM GİZLİCƏ SEVGİ DİLƏNİR

Bəlkə, qayıdasan getdiyini yerdən,  
Qayıt, tənhalıqdan qurtar sən məni.  
Canımı qurtar sən bu dərdi-sərdən,  
Qoy silim ömrümdən sən adlı qəmi.

Əgər ürəyində olan mənəmsə,  
Bəs niyə özgənin adındasan sən?  
Sənin yaddaşında qalan mənəmsə,  
Onun komasında, yanındasan sən.

Nə yaman çətinmiş sənin gedişin,  
Getdiyini o gündən kədər ələnin.  
Sevgisiz həyatda yoxsul qalmışam,  
Ürəyim gizlicə sevgi dilənir.

Mənə çox ağırdı sənsiz yaşamaq,  
Sənsiz günlərimə alışammıram.  
Çarəsiz yalnızam illər uzununu,  
Gülüm, yoxluğuna barişammıram.

## AĞLAYANIMSAN

Səni axtarıram səndən xəbərsiz,  
Gözlərim dikilib yollara mənim.  
Qara küçələrdə haray salmışam,  
Harayım çatarmı onlara mənim.

Yaman nigaranam yenə bu gecə,  
Çox vaxtsiz əsibdir xəzan küləyi.  
Qoparıb bağından fidan gülümü,  
Çarəsiz qoyubdur sevən ürəyi.

Mən coşub çağlasam dərya, dəniztək,  
Görən, qaytararmı dalğalar səni.  
Qoşulub sən mənim sel-sularıma,  
Qayıdıb silginən qəlbimdən qəmi.

Gecələr gəzirsən yuxularımda,  
Ruhumun önündə ağlayanımsan.  
Çox qəmli görürəm bu gecə səni,  
Hər zaman qəlbimi dağlayanımsan...